
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БОГУЧАНСКАЯ ШКОЛА № 1 

ИМЕНИ КЛАВДИИ ИЛЬИНИЧНЫ БЕЗРУКИХ 

  

  

                                      П Р И К А З 

 

 

05.12.2024                                               с. Богучаны                                                № 264-од 

 

 

О внесении изменений в расписание  

звонков на 2024-2025 учебный год 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», на основании решения педагогического совета № 6 от 

03.12.2024, протокола Совета обучающихся № 3 от 02.12.2024, протокола Управляющего 

совета № 2 от 03.12.2024, Устава школы, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в расписание звонков на 2024-2025 учебный год (Приложение 1). 

2. Приказ вступает в силу с 09.12.2024. 

3. Техническому специалисту Скрипкину М.М. опубликовать расписание звонков на сайте 

школы.  

4. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения обучающихся и их 

родителей (законных представителей) новое расписание звонков. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

Директор школы                                                                                               Т.В. Демичева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к Приказу № 264-од от 05.12.2024 

 

 

 

Расписание звонков на 2024/25 учебный год  

(с 09.12.2024) 

 

1 смена 

  

№ урока  Урок  Перемена (мин) 

1 урок  8:30 – 9:10 10  

2 урок  9:20 – 10:00 10 

3 урок  10:10 – 10:50  20 

4 урок  11:10 – 11:50  10 

5 урок  12:00 – 12:40  10 

6 урок  12:50 – 13:30  10 

 

 

2 смена 

 

№ урока  Урок  Перемена (мин) 

1 урок  12:50 – 13:30  10 

2 урок  13:40 – 14:20 20 

3 урок  14:40 – 15:20 10 

4 урок  15:30 – 16:10 10 

5 урок  16:20 – 17:00  10 

6 урок  17:10 – 17:50  

 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-10T10:44:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БОГУЧАНСКАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ КЛАВДИИ ИЛЬИНИЧНЫ БЕЗРУКИХ




